
 
Zarządzenie Nr 54/2010 

Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 20 grudnia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2010 r. dniem wolnym od pracy dla pra-
cowników Urzędu Miejskiego w Skórczu. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 130 Kodeksu pracy 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadza się dzień 24 grudnia 2010 r. dodatkowym dniem wolnym od pra-

cy dla pracowników Urzędu Miejskiego za dzień 25 grudnia 2010 r. – Boże Narodze-

nie, przypadające w sobotę w pięciodniowym tygodniu pracy. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
  Burmistrz Miasta 

 
Ryszard Dąbek 

 
 


